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RADICAL Enzymatyczny peeling oczyszczający do skóry
wrażliwej, problematycznej i podrażnionej 75ml
 

Cena: 16,12 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 75 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYKÓW
NATURALNYCH FARMONA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

RADICAL Enzymatyczny peeling oczyszczający do skóry wrażliwej, problematycznej i podrażnionej 75ml

**Opis działania:**

Enzymatyczny peeling oczyszczający do skóry wrażliwej, problematycznej i podrażnionej

Enzymatyczny peeling oczyszczający do wrażliwej, problematycznej i podrażnionej skóry głowy o potrójnej sile działania. Poprawia
kondycję włosów i skóry głowy: usuwa łupież, wzmacnia włosy i zapobiega ich przetłuszczaniu. Radical to prawdziwy przełom w
pielęgnacji włosów oraz w walce z ich wypadaniem.

Formuła oparta jest na synergicznym działaniu specjalnie wyselekcjonowanych składników aktywnych w wysokim stężeniu zapewnia
działanie wzmacniające i łagodzące oraz błyskawicznie poprawia kondycję skóry głowy i włosów.

Dlaczego warto stosować peeling do skóry głowy?

Stosowanie peelingu stanowi pierwszy, ważny krok we właściwej pielęgnacji skóry głowy
i włosów. Peeling doskonale oczyszcza i regeneruje, poprawiając kondycję skóry głowy oraz włosów.

Składniki aktywne:

Papaina – doskonale oczyszcza skórę głowy, usuwa martwe komórki naskórka, zanieczyszczenia i pozostałości kosmetyków,
zapewniając uczucie świeżości i komfortu.

ekstrakty ze skrzypu i bawełny – wyraźnie wzmacniają włosy oraz nawilżają, łagodzą podrażnienia i regenerują skórę głowy.
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cynk PCA – usuwa łupież i zmniejsza skłonność do jego powstawania oraz zapobiega przetłuszczaniu się włosów.

prebiotyk – dba o naturalny mikrobiom, przywracając skórze równowagę.

Efekty: peeling dokładnie oczyszcza skórę głowy, przywracając jej fizjologiczną równowagę, skutecznie nawilża a także łagodzi i koi
podrażnienia oraz eliminuje łupież
i wyraźnie wzmacnia włosy.

Sposób użycia: peeling nanieść na skórę głowy i wykonać delikatny masaż. Pozostawić na 3-4 minuty, a następnie spłukać ciepłą wodą i
umyć włosy szamponem. Stosować regularnie, 1-2 razy w tygodniu. Specjalna końcówka ułatwia precyzyjną aplikację kosmetyku na
skórę głowy.

Informacje: testowany dermatologicznie.

**Składniki:**

Aqua (Water), Cetyl Alcohol, Glycerin, Behentrimonium Chloride, Inulin, Equisetum Arvense (Horsetail) Leaf Extract, Fructose, Panthenol,
Glucose, Papain, Zinc PCA, Gossypium Herbaceum (Cotton) Seed Extract, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride,
Isopropyl Alcohol, Potassium Hydroxide, Citric Acid, Hydroxyethylcellulose, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate, Parfum (Fragrance).

**Wielkość opakowania:**

75ml

**Producent:**

Laboratorium Kosmetyków Naturalnych Farmona Sp. z o.o.
ul. Jugowicka 10,
30-443 Kraków

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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